
Česká 
Třebová

sobota 3. září
8:00–16:00 hod.

Předběžný jízdní řád – přesné časy sledujte na našem webu
Odjezdy kyvadlové dopravy nádraží–depo

Z 5. nástupiště 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:20 12:10 12:40 13:10 13:30 15:10 15:40

Z depa 8:20 9:30 9:50 10:25 10:50 11:10 11:45 12:00 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:55 15:20 15:50

Pantograf
Bludov 7:47

Zábřeh na Moravě 8:00

Česká Třebová 8:34

Ústí nad Orlicí 8:44

Pantograf 1. okružní jízda
po severní a jižní spojovací koleji, průjezd Suezem 

Ústí nad Orlicí 8:53
Ústí nad Orlicí město 8:56
Česká Třebová 5. nást. 9:10
Česká Třebová depo – sev. kolej 9:20
Dlouhá Třebová 9:59
Česká Třebová 5. nást. 10:10
Česká Třebová depo – sev. kolej 10:15

Parní vlaky
8:37 Česká Třebová 11:15

~ Česká Třebová depo – sev. kolej 11:10

8:48 Třebovice v Čechách 10:59

8:58 Anenská Studánka 10:50

9:03 Trpík 10:45

9:13 Mladějov na Moravě 10:39

9:22 Kunčina 10:26

9:30 Moravská Třebová 10:18

Pantograf 
souběžná jízda s parním vlakem

13:15 Česká Třebová 13:55

~ Česká Třebová depo – sev. kolej 13:50

13:32 Opatov 13:35

Jízdné
Parní vlak  
dle délky trasy  
80–100 Kč /  
děti 6–15 let 60–80 Kč  
(do 6 let zdarma)

Pantograf
okružní jízdy 50 Kč

Kyvadlová doprava
přeprava zdarma

13:15 Česká Třebová 14:33

13:38 Svitavy 14:15

V úseku Česká Třebová – Opatov souběžná jízda s pantografem

Pantograf 2. okružní jízda
Suezem, po 100. staniční a severní spojovací koleji 

Česká Třebová depo – sev. kolej 10:45
Česká Třebová 5. nást. 10:55
Dlouhá Třebová 11:10
Česká Třebová depo – sev. kolej 11:45
Dlouhá Třebová 11:50

Pantograf 3. okružní jízda
Suezem, po 200. koleji přes Odb. Les, po 4. traťové  
a severní spojovací koleji

Česká Třebová 5. nást. 14:05

Dlouhá Třebová 14:19

Třebovice v Čechách 14:46

Česká Třebová depo – sev. kolej 14:55

Dlouhá Třebová 15:00

Pantograf  
Česká Třebová – Praha-Libeň

Česká Třebová 16:38

Ústí nad Orlicí město 16:48

Ústí nad Orlicí 16:51

Choceň 17:17

Moravany 17:40

Pardubice hl. n. 17:53

Přelouč 18:08

Kolín 18:36

Praha-Libeň 19:32

Globální jízdné – pantograf
15+ 6–15

1–25 km 60 30
26–50 km 90 40
51–70 km 120 60
71–100 km 150 75
101–125 km 190 95
126–150 km 230 105
151–160 km 260 130

Bavte se s námi.
www.denzeleznice.cz

1   ddni.30v_024x792_3A_d�a�r_�indz�iJ_2202_�avobe�rT_�akse�C_ZDR_34428111C 09.08.2022   15:05


